[image: image1.emf]課長副参事

統括リーダー担当リーダー

担当

料金課

担当リーダー

担当

決

裁

課

長

専

決

処理分区

□新設　　　□桝付け

□浄化槽切替

□寄付・引継

□自己施工

（　　　ー　　　　）

排　水　設　備　計　画　確　認　申　請　書

令和れれ平成　　令和　　〇年　　〇月　〇日

　柏市上下水道事業管理者　　あて
　柏市下水道条例第５条の規定により，次のとおり申請します。
　※本申請に関する土地，家屋，排水設備等の利害関係人の承諾を得てから申請し
　てください。

	申　請　者
	住所
千葉県柏市柏○丁目○番○号

	氏名
柏　　太　郎

	電話
04(****)****

	設置場所
	 柏市柏○丁目○番○号

	工  期
	 令和　〇年　　〇月　　〇日　　～　　令和　　〇年　　〇月　　〇日

	設置区分
	・新築　　・くみ取り改造　・浄化槽切替　・その他（　　　　　　　　）

	公共汚水ますの有無
	・有　　　・市施工　　　  ・申請者(自己)施工

	使用区分
	・一般家庭（事業所兼家庭含む）・事業，営業用　・その他（　　　　　　　　　）

	使用水の区分
	・水道　　・井戸水　　　  ・併用（主に水道・主に井戸水）

	1日平均排水量
	　　　　　〇〇㎥／日(工場・事業所等の場合)
	水道番号
	〇〇〇〇〇〇

	借入希望
	・くみ取り貸付（　　　口）・浄化槽貸付（　　　口）　・無

	　指定工事店
（施工業者）
	（住所）千葉県柏市柏×丁目×番×号
（商号）××設備工業株式会社
（代表者氏名）代表取締役　××　××
（責任技術者名）××　××　　　　　（電話）04(****)****

	  添付書類    【共通】案内図・平面図（汚水系統・雨水系統）等  【新築等】建築確認済証の写し
                 【区域外流入】物件設置許可書の写し　【その他】ポンプ施設，受水槽等を設置の場合はその構造図

（下水道条例施行規程第６条第１項）記　入　例
以下上下水道局使用欄
１－１

-11-
13